

中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包1）招标公告

项目概况

中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包1）招标项目的潜在投标人应在上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)获取招标文件。并于2024年09月20日9时30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2306095009

项目名称：中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包1）

采购方式：公开招标

预算金额：/

最高限价（如有）：/

采购需求：

合同包1(中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包1）)：

合同包预算金额：/元

| 品目号 | 品目名称 | 采购标的 | 数量 (单位) | 是否接受 进口产品 | 技术规格、参数及要求 | 品目预算 (元) | 最高限价(元) |
|-----|-------|---------------|------------|--------------|------------|-------------|---------|
| 品目一 | PC服务器 | 虚拟化物理机 | 457 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目二 | PC服务器 | 虚拟化物理机（管理） | 54 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目三 | PC服务器 | Moray物理机（专用） | 126 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目四 | PC服务器 | 虚拟化物理机（内置盘） | 680 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目五 | PC服务器 | 虚拟化物理机（内置盘专用） | 234 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目六 | PC服务器 | 大数据服务器 | 42 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目七 | PC服务器 | 研发测试虚拟化服务器 | 160 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目八 | PC服务器 | 研发测试高性能服务器 | 34 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |

合同履行期限：相关要求详见招标文件。

本合同包不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3. 本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：2024年08月30日09:00:00至2024年09月06日17:00:00（北京时间）

地点：上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)在线领购招标文件。未从采购代理机构处领购招标文件的，不接受参加本次招标。上海国际招标有限公司网站首次注册需要提供《投标人授权和承诺书》（投标人被授权人手机号快速注册后，可从待办中的投标人补全信息流程页面下载）、投标人注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息等原件扫描件，投标人应当提前准备。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。采购代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。

方式：在线获取

售价：500元（不分包件）

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2024年09月20日9时30分（北京时间）

地点：上海市静安区延安西路358号美丽园大厦20楼上海国际招标有限公司2001会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本项目为非政府采购项目，遵照执行《国有金融企业集中采购管理暂行规定》（财金〔2018〕9号），本项目适用法律为《中华人民共和国招标投标法》，参照《政府采购法》、《政府采购法实施条例》及政府采购领域相关程序。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：中国银联股份有限公司

地址：上海市浦东新区国展路1899号

联系方式：021-20632373

2. 采购代理机构信息

名称：上海国际招标有限公司

地址：上海市静安区延安西路358号14楼

联系方式：021-32173670

3. 项目联系方式

项目联系人：苏杰飞、王晋

电话：021-32173670

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王晋 （签名）

招标人或其招标代理机构： 上海国际招标有限公司 （盖章）



中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包2）招标公告

项目概况

中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包2）招标项目的潜在投标人应在上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)获取招标文件。并于2024年09月20日9时30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2306095009

项目名称：中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包2）

采购方式：公开招标

预算金额：/

最高限价（如有）：/

采购需求：

合同包2(中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包2）)：

合同包预算金额：/

| 品目号 | 品目名称 | 采购标的 | 数量 (单位) | 是否接受 进口产品 | 技术规格、参数及要求 | 品目预 算(元) | 最高限价(元) |
|------|-------|---------|------------|--------------|------------|-------------|---------|
| 品目一 | PC服务器 | 服务器配置1 | 12(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目二 | PC服务器 | 服务器配置2 | 3(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目三 | PC服务器 | 服务器配置3 | 1(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目四 | PC服务器 | 服务器配置4 | 21(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目五 | PC服务器 | 服务器配置5 | 2(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目六 | PC服务器 | 服务器配置6 | 15(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目七 | PC服务器 | 服务器配置7 | 14(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目八 | PC服务器 | 服务器配置8 | 33(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目九 | PC服务器 | 服务器配置9 | 20(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十 | PC服务器 | 服务器配置10 | 4(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十一 | PC服务器 | 服务器配置11 | 6(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十二 | PC服务器 | 服务器配置12 | 1(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十三 | PC服务器 | 服务器配置13 | 4(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十四 | PC服务器 | 服务器配置14 | 6(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十五 | PC服务器 | 服务器配置15 | 3(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十六 | PC服务器 | 服务器配置16 | 23(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十七 | PC服务器 | 服务器配置17 | 6(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十八 | PC服务器 | 服务器配置18 | 16(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十九 | PC服务器 | 服务器配置19 | 4(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目二十 | PC服务器 | 服务器配置20 | 3(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |

| 品目号 | 品目名称 | 采购标的 | 数量 (单位) | 是否接受 进口产品 | 技术规格、参数及要求 | 品目预算 (元) | 最高限价(元) |
|-------|-------|---------|------------|--------------|------------|-------------|---------|
| 品目二十一 | PC服务器 | 服务器配置21 | 12(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目二十二 | PC服务器 | 服务器配置22 | 3(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |

合同履行期限：相关要求详见招标文件。

本合同包不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无；
3. 本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：2024年08月30日09:00:00至2024年09月06日17:00:00（北京时间）

地点：上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)在线领购招标文件。未从采购代理机构处领购招标文件的，不接受参加本次招标。上海国际招标有限公司网站首次注册需要提供《投标人授权和承诺书》（投标人被授权人手机号快速注册后，可从待办中的投标人补全信息流程页面下载）、投标人注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息等原件扫描件，投标人应当提前准备。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。采购代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。

方式：在线获取

售价：500元（不分包件）

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2024年09月20日9时30分（北京时间）

地点：上海市静安区延安西路358号美丽园大厦20楼上海国际招标有限公司2001会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本项目为非政府采购项目，遵照执行《国有金融企业集中采购管理暂行规定》（财金〔2018〕9号），本项目适用法律为《中华人民共和国招标投标法》，参照《政府采购法》、《政府采购法实施条例》及政府采购领域相关程序。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：中国银联股份有限公司

地址：上海市浦东新区国展路1899号

联系方式：021-20632373

2. 采购代理机构信息

名称：上海国际招标有限公司

地址：上海市静安区延安西路358号14楼

联系方式：021-32173670

3. 项目联系方式

项目联系人：苏杰飞、王晋

电 话：021-32173670

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王晋 （签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）



中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包3）招标公告

项目概况

中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包3）招标项目的潜在投标人应在上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)获取招标文件。并于2024年09月21日9时30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2306095009

项目名称：中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包3）

采购方式：公开招标

预算金额：/

最高限价（如有）：/

采购需求：

合同包3(中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包3）)：

合同包预算金额：/

| 品目号 | 品目名称 | 采购标的 | 数量 (单位) | 是否接受 进口产品 | 技术规格、参数及要求 | 品目预 算(元) | 最高限价(元) |
|-----|-------|--------|------------|--------------|------------|-------------|---------|
| 品目一 | PC服务器 | 服务器配置1 | 10台 | 否 | 详见采购文件 | - | - |

合同履行期限：相关要求详见招标文件。

本合同包不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

- 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
- 落实政府采购政策需满足的资格要求：无；
- 本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：2024年08月30日09:00:00至2024年09月06日17:00:00（北京时间）

地点：上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)在线领购招标文件。未从采购代理机构处领购招标文件的，不接受参加本次招标。上海国际招标有限公司网站首次注册需要提供《投标人授权和承诺书》（投标人被授权人手机号快速注册后，可从待办中的投标人补全信息流程页面下载）、投标人注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息等原件扫描件，投标人应当提前准备。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。采购代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。

方式：在线获取

售价：500元（不分包件）

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2024年09月21日9时30分（北京时间）

地点：上海市静安区延安西路358号美丽园大厦19楼上海国际招标有限公司1901会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本项目为非政府采购项目，遵照执行《国有金融企业集中采购管理暂行规定》（财金〔2018〕9号），本项目适用法律为《中华人民共和国招标投标法》，参照《政府采购法》、《政府采购法实施条例》及政府采购领域相关程序。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：中国银联股份有限公司

地址：上海市浦东新区国展路1899号

联系方式：021-20632373

2. 采购代理机构信息

名称：上海国际招标有限公司

地址：上海市静安区延安西路358号14楼

联系方式：021-32173670

3. 项目联系方式

项目联系人：苏杰飞、王晋

电话：021-32173670

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王晋（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）



中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包4）招标公告

项目概况

中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包4）招标项目的潜在投标人应在上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)获取招标文件。并于2024年09月21日9时30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2306095009

项目名称：中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包4）

采购方式：公开招标

预算金额：/

最高限价（如有）：/

采购需求：

合同包4(中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包4）)：

合同包预算金额：/

| 品目号 | 品目名称 | 采购标的 | 数量 (单位) | 是否接受 进口产品 | 技术规格、参数及要求 | 品目预 算(元) | 最高限价(元) |
|------|-------|------|------------|--------------|------------|-------------|---------|
| 品目一 | PC服务器 | 配置1 | 85(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目二 | PC服务器 | 配置2 | 90(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目三 | PC服务器 | 配置3 | 76(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目四 | PC服务器 | 配置4 | 26(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目五 | PC服务器 | 配置5 | 3(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目六 | PC服务器 | 配置6 | 20(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目七 | PC服务器 | 配置7 | 28(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目八 | PC服务器 | 配置8 | 20(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目九 | PC服务器 | 配置9 | 93(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十 | PC服务器 | 配置10 | 18(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十一 | PC服务器 | 配置11 | 44(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十二 | PC服务器 | 配置12 | 82(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十三 | PC服务器 | 配置13 | 142(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十四 | PC服务器 | 配置14 | 48(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十五 | PC服务器 | 配置15 | 23(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十六 | PC服务器 | 配置16 | 28(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十七 | PC服务器 | 配置17 | 29(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十八 | PC服务器 | 配置18 | 1(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |

合同履行期限：相关要求详见招标文件。

本合同包不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无；
3. 本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：2024年08月30日09:00:00至2024年09月06日17:00:00（北京时间）

地点：上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)在线领购招标文件。未从采购代理机构处领购招标文件的，不接受参加本次招标。上海国际招标有限公司网站首次注册需要提供《投标人授权和承诺书》（投标人被授权人手机号快速注册后，可从待办中的投标人补全信息流程页面下载）、投标人注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息等原件扫描件，投标人应当提前准备。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。采购代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。

方式：在线获取

售价：500元（不分包件）

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2024年09月21日9时30分（北京时间）

地点：上海市静安区延安西路358号美丽园大厦19楼上海国际招标有限公司1901会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本项目为非政府采购项目，遵照执行《国有金融企业集中采购管理暂行规定》（财金〔2018〕9号），本项目适用法律为《中华人民共和国招标投标法》，参照《政府采购法》、《政府采购法实施条例》及政府采购领域相关程序。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：中国银联股份有限公司

地址：上海市浦东新区国展路1899号

联系方式：021-20632373

2. 采购代理机构信息

名称：上海国际招标有限公司

地址：上海市静安区延安西路358号14楼

联系方式：021-32173670

3. 项目联系方式

项目联系人：苏杰飞、王晋

电话：021-32173670

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王晋 （签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）



中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包5）招标公告

项目概况

中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包5）招标项目的潜在投标人应在上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)获取招标文件。并于2024年09月23日9时30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2306095009

项目名称：中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包5）

采购方式：公开招标

预算金额：/

最高限价（如有）：/

采购需求：

合同包5(中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包5）)：

合同包预算金额：/

| 品目号 | 品目名称 | 采购标的 | 数量 (单位) | 是否接受 进口产品 | 技术规格、参数及要求 | 品目预 算(元) | 最高限价(元) |
|------|-------|------------|------------|--------------|------------|-------------|---------|
| 品目一 | PC服务器 | 通用应用服务器 | 8(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目二 | PC服务器 | 容器云服务器 | 2(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目三 | PC服务器 | GPU服务器 | 7(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目四 | PC服务器 | 网关服务器 | 2(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目五 | PC服务器 | 云BCC服务器 | 52(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目六 | PC服务器 | 云管服务器 | 20(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目七 | PC服务器 | 云通用存储服务器 | 21(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目八 | PC服务器 | 云对象存储服务器 | 12(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目九 | PC服务器 | 云网络管理服务器 | 7(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十 | PC服务器 | 云数据库服务器1 | 13(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十一 | PC服务器 | 云数据库服务器2 | 17(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十二 | PC服务器 | 云管存储服务器 | 3(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十三 | PC服务器 | 云部署服务器 | 2(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十四 | PC服务器 | 资源池计算节点服务器 | 1(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十五 | PC服务器 | 数据备份隔离区服务器 | 4(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |

合同履行期限：相关要求详见招标文件。

本合同包不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无；
3. 本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：2024年08月30日09:00:00至2024年09月06日17:00:00（北京时间）

地点：上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)在线领购招标文件。未从采购代理机构处领购招标文件的，不接受参加本次招标。上海国际招标有限公司网站首次注册需要提供《投标人授权和承诺书》（投标人被授权人手机号快速注册后，可从待办中的投标人补全信息流程页面下载）、投标人注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息等原件扫描件，投标人应当提前准备。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。采购代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。

方式：在线获取

售价：500元（不分包件）

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2024年09月23日9时30分（北京时间）

地点：上海市静安区延安西路358号美丽园大厦19楼上海国际招标有限公司1901会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本项目为非政府采购项目，遵照执行《国有金融企业集中采购管理暂行规定》（财金〔2018〕9号），本项目适用法律为《中华人民共和国招标投标法》，参照《政府采购法》、《政府采购法实施条例》及政府采购领域相关程序。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：中国银联股份有限公司

地址：上海市浦东新区国展路1899号

联系方式：021-20632373

2. 采购代理机构信息

名称：上海国际招标有限公司

地址：上海市静安区延安西路358号14楼

联系方式：021-32173670

3. 项目联系方式

项目联系人：苏杰飞、王晋

电话：021-32173670

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：——王晋——（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）



中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包6）招标公告

项目概况

中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包6）招标项目的潜在投标人应在上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)获取招标文件。并于2024年09月22日9时30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2306095009

项目名称：中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包6）

采购方式：公开招标

预算金额：/

最高限价（如有）：/

采购需求：

合同包6(中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包6）)：

合同包预算金额：/

| 品目号 | 品目名称 | 采购标的 | 数量 (单位) | 是否接受 进口产品 | 技术规格、参数及要求 | 品目预算 (元) | 最高限价(元) |
|-----|-------|------------|------------|--------------|------------|-------------|---------|
| 品目一 | PC服务器 | 数据库物理机 | 634 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目二 | PC服务器 | 缓存物理机 | 128 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目三 | PC服务器 | 虚拟化物理机 | 133 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目四 | PC服务器 | Moray物理机 | 87 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目五 | PC服务器 | MPP物理机 | 72 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目六 | PC服务器 | 研发测试数据库服务器 | 168 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目七 | PC服务器 | 研发测试大数据服务器 | 8 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目八 | PC服务器 | 训推一体服务器 | 3 (台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |

合同履行期限：相关要求详见招标文件。

本合同包不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3. 本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：2024年08月30日09:00:00至2024年09月06日17:00:00（北京时间）

地点：上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)在线领购招标文件。未从采购代理机构处领购招标文件的，不接受参加本次招标。上海国际招标有限公司网站首次注册需要提供《投标人授权和承诺书》（投标人被授权人手机号快速注册后，可从待办中的投标人补全信息流程页面下载）、投标人注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息等原件扫描件，投标人应当提前准备。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。采购代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。

方式：在线获取

售价：500元（不分包件）

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2024年09月22日9时30分（北京时间）

地点：上海市静安区延安西路358号美丽园大厦19楼上海国际招标有限公司1901会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本项目为非政府采购项目，遵照执行《国有金融企业集中采购管理暂行规定》（财金〔2018〕9号），本项目适用法律为《中华人民共和国招标投标法》，参照《政府采购法》、《政府采购法实施条例》及政府采购领域相关程序。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：中国银联股份有限公司

地址：上海市浦东新区国展路1899号

联系方式：021-20632373

2. 采购代理机构信息

名称：上海国际招标有限公司

地址：上海市静安区延安西路358号14楼

联系方式：021-32173670

3. 项目联系方式

项目联系人：苏杰飞、王晋

电话：021-32173670

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王晋 （签名）

招标人或其招标代理机构： 上海国际招标有限公司 （盖章）



中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包7）招标公告

项目概况

中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包7）招标项目的潜在投标人应在上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)获取招标文件。并于2024年09月22日9时30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2306095009

项目名称：中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包7）

采购方式：公开招标

预算金额：/

最高限价（如有）：/

采购需求：

合同包7(中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包7）)：

合同包预算金额：/

| 品目号 | 品目名称 | 采购标的 | 数量 (单位) | 是否接受 进口产品 | 技术规格、参数及要求 | 品目预 算(元) | 最高限价(元) |
|-----|-------|--------|------------|--------------|------------|-------------|---------|
| 品目一 | PC服务器 | 服务器配置1 | 12(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目二 | PC服务器 | 服务器配置2 | 40(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目三 | PC服务器 | 服务器配置3 | 32(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目四 | PC服务器 | 服务器配置4 | 10(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目五 | PC服务器 | 服务器配置5 | 3(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目六 | PC服务器 | 服务器配置6 | 4(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |

合同履行期限：相关要求详见招标文件。

本合同包不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

- 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
- 落实政府采购政策需满足的资格要求：无；
- 本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：2024年08月30日09:00:00至2024年09月06日17:00:00（北京时间）

地点：上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)在线领购招标文件。未从采购代理机构处领购招标文件的，不接受参加

本次招标。上海国际招标有限公司网站首次注册需要提供《投标人授权和承诺书》（投标人被授权人手机号快速注册后，可从待办中的投标人补全信息流程页面下载）、投标人注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息等原件扫描件，投标人应当提前准备。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。采购代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。

方式：在线获取

售价：500元（不分包件）

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2024年09月22日9时30分（北京时间）

地点：上海市静安区延安西路358号美丽园大厦19楼上海国际招标有限公司1901会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本项目为非政府采购项目，遵照执行《国有金融企业集中采购管理暂行规定》（财金〔2018〕9号），本项目适用法律为《中华人民共和国招标投标法》，参照《政府采购法》、《政府采购法实施条例》及政府采购领域相关程序。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：中国银联股份有限公司

地址：上海市浦东新区国展路1899号

联系方式：021-20632373

2. 采购代理机构信息

名称：上海国际招标有限公司

地址：上海市静安区延安西路358号14楼

联系方式：021-32173670

3. 项目联系方式

项目联系人：苏杰飞、王晋

电话：021-32173670

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王晋 （签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）



中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包8）招标公告

项目概况

中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包8）招标项目的潜在投标人应在上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)获取招标文件。并于2024年09月23日9时30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2306095009

项目名称：中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包8）

采购方式：公开招标

预算金额：/

最高限价（如有）：/

采购需求：

合同包8(中国银联2024年第二批PC服务器采购项目（包8）)：

合同包预算金额：/

| 品目号 | 品目名称 | 采购标的 | 数量 (单位) | 是否接受 进口产品 | 技术规格、参数及要求 | 品目预 算(元) | 最高限价(元) |
|------|-------|------------|------------|--------------|------------|-------------|---------|
| 品目一 | PC服务器 | 配置1 | 24(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目二 | PC服务器 | 配置2 | 16(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目三 | PC服务器 | 配置3 | 9(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目四 | PC服务器 | 配置4 | 22(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目五 | PC服务器 | 配置5 | 12(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目六 | PC服务器 | 配置6 | 2(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目七 | PC服务器 | APM服务器 | 3(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目八 | PC服务器 | 大数据FE服务器 | 3(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目九 | PC服务器 | 大数据BE服务器 | 4(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十 | PC服务器 | GPU训练服务器 | 2(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十一 | PC服务器 | GPU推理服务器 | 4(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十二 | PC服务器 | 数据库服务器 | 2(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十三 | PC服务器 | 资源池管理节点服务器 | 3(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |
| 品目十四 | PC服务器 | 资源池计算节点服务器 | 2(台) | 否 | 详见采购文件 | - | - |

合同履行期限：相关要求详见招标文件。

本合同包不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3. 本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：2024年08月30日09:00:00至2024年09月06日17:00:00（北京时间）

地点：上海国际招标有限公司网站(<https://www.shabidding.com>)在线领购招标文件。未从采购代理机构处领购招标文件的，不接受参加本次招标。上海国际招标有限公司网站首次注册需要提供《投标人授权和承诺书》（投标人被授权人手机号快速注册后，可从待办中的投标人补全信息流程页面下载）、投标人注册证明、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息等原件扫描件，投标人应当提前准备。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。采购代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。

方式：在线获取

售价：500元（不分包件）

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2024年09月23日9时30分（北京时间）

地点：上海市静安区延安西路358号美丽园大厦19楼上海国际招标有限公司1901会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本项目为非政府采购项目，遵照执行《国有金融企业集中采购管理暂行规定》（财金〔2018〕9号），本项目适用法律为《中华人民共和国招标投标法》，参照《政府采购法》、《政府采购法实施条例》及政府采购领域相关程序。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：中国银联股份有限公司

地址：上海市浦东新区国展路1899号

联系方式：021-20632373

2. 采购代理机构信息

名称：上海国际招标有限公司

地址：上海市静安区延安西路358号14楼

联系方式：021-32173670

3. 项目联系方式

项目联系人：苏杰飞、王晋

电话：021-32173670

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王晋 （签名）

招标人或其招标代理机构： 上海国际招标有限公司 （盖章）

